



UNIVERSITAS  
OSTRAVIENSIS

Ostravská univerzita v Ostravě • Dvořákova 7 • 701 03 Ostrava  
Česká republika • telefon +420 597 091 002 • fax +420 596 118 219  
www.osu.cz

IČ 61988987 • DIČ CZ61988987  
Bankovní spojení:  
ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710



Určeno všem dodavatelům



Vyřizuje: Ing. Klára Kojdecká

E-mail: [klara.kojdecka@osu.cz](mailto:klara.kojdecka@osu.cz)

Č. jednací: OU- 25716/90-2012

### Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Název veřejné zakázky: **Tisky III. – OPVK**  
Druh veřejné zakázky: služby  
Forma zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění dotazu poskytuje zadavatel všem žadatelům o dodatečné informace, všem dodavatelům, kteří byli osloveni Výzvou k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zároveň je uveřejňuje na svém profilu zadavatele (<https://zakazky.osu.cz>).

#### Dotaz č. 1

Je možné u skript o počtu 26, 27 a 34 stran provést vazbu V1 (šitá drátem) místo vazby V2. Vazba V2 u takto nízkého počtu stran je z materiálů, které jsou uvedeny v zadání, technologicky neproveditelná.

#### Odpověď č. 1

Zadavatel i u těchto počtů stran trvá na vazbě V2, jelikož s realizací takového požadavku již má zkušenosti.

#### Dotaz č. 1

V části 2 u položky 1 je uvedeno, že obal je potištěný pouze na přední straně, přičemž uvádíte barevnost 4/4. Jsou tedy potištěny i vnitřní strany?

#### Odpověď č. 2

Informace, že obal je potištěný pouze na přední straně je chybná. Potištěny budou i vnitřní strany.

V Ostravě dne 22. 10. 2012

Ing. Klára Kojdecká  
referentka pro zadávání veřejných zakázek